
組合員・利用者のみなさまへ

店舗外での出金取引を伴う通帳
お預り時のご対応のお知らせ

日頃から、当組合をご利用いただきまして、厚く御礼申し上げます。
令和５年８月より店舗外での出金取引を伴う通帳お預り時の対応について、
一部変更がございます。

令和５年７月
ＪＡ大阪南

詳しくはお取引の店舗までお問合せください。

➢令和５年８月より、店舗外での出金取引を伴う通帳のお預りを行う際、
当ＪＡより、お取引内容確認のお電話をさせていただくことがございます。

➢またその際、利用者様への確認が取れるまでご依頼の処理を中断させていた
だくことがございます。

(店舗外での出金取引を伴う通帳お預り時の処理の流れ）

通
帳
お
預
り

（
利
用
者
様→

Ｊ
Ａ
）

ＪＡに帰店

電話確認
（ＪＡ→利用者様）

利用者様へ
お届け

ご利用者のみなさまには大変ご不便をおかけいたしますが、
何卒ご理解・ご協力賜りますようお願い申し上げます。

通
帳
ご
返
却

（
Ｊ
Ａ→

利
用
者
様
）

ＪＡにて処理
（お取引内容確認後）


